

Dagnæs Glaslager Tømrer/Snedker A/S

Sognegårdsvej 6

8700 Horsens

CVR-nr. 32 89 39 02

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/03 2019

Michael Kallesø Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dagnæs Glaslager Tømrer/Snedker A/S
Sognegårdsvej 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 89 39 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Henrik Kallesø Hansen, formand
Pernille Kallesø Hansen
Michael Kallesø Hansen

Direktion

Michael Kallesø Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af glarmester-, tømrer- og byggevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 47.138, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.987.615.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.566.135	3.702.886
Personaleomkostninger	1	<u>(3.305.814)</u>	<u>(3.101.781)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		260.321	601.105
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(167.221)</u>	<u>(36.019)</u>
Resultat før finansielle poster		93.100	565.086
Finansielle indtægter	3	30.707	25.597
Finansielle omkostninger	4	<u>(60.543)</u>	<u>(536)</u>
Resultat før skat		63.264	590.147
Skat af årets resultat	5	<u>(16.126)</u>	<u>(133.906)</u>
Årets resultat		<u>47.138</u>	<u>456.241</u>
Overført resultat		<u>47.138</u>	<u>456.241</u>
		<u>47.138</u>	<u>456.241</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre investeringsaktiver	6	441.886	407.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	663.889	831.110
Materielle anlægsaktiver under udførelse	7	913.103	820.780
Materielle anlægsaktiver		<u>2.018.878</u>	<u>2.059.490</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.069.878</u>	<u>2.110.490</u>
Råvarer og hjælpematerialer		128.605	115.299
Varebeholdninger		<u>128.605</u>	<u>115.299</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		607.045	699.454
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.025.000	1.060.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.122.094	665.829
Andre tilgodehavender		154.772	268.124
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.250	0
Tilgodehavender		<u>3.915.161</u>	<u>2.693.407</u>
Likvide beholdninger		<u>582</u>	<u>3.992</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.044.348</u>	<u>2.812.698</u>
Aktiver i alt		<u>6.114.226</u>	<u>4.923.188</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.487.615	2.440.477
Egenkapital	8	<u>2.987.615</u>	<u>2.940.477</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	75.015	52.639
Hensatte forpligtelser i alt		<u>75.015</u>	<u>52.639</u>
Andre kreditinstitutter		435.593	578.167
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>435.593</u>	<u>578.167</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	136.664	121.741
Kreditinstitutter		890.930	233.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		561.786	291.809
Selskabsskat		0	65.978
Anden gæld		1.025.623	638.280
Periodeafgrænsningsposter		1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.616.003</u>	<u>1.351.905</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.051.596</u>	<u>1.930.072</u>
Passiver i alt		<u>6.114.226</u>	<u>4.923.188</u>
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	2.440.477	2.940.477
Årets resultat	0	47.138	47.138
Egenkapital 31. december 2018	500.000	2.487.615	2.987.615

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Årets resultat		47.138	456.241
Reguleringer	14	213.183	114.883
Ændring i driftskapital	15	<u>(571.488)</u>	<u>(1.081.671)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(311.167)	(510.547)
Renteindbetalinger og lignende		30.707	25.597
Renteudbetalinger og lignende		<u>(60.546)</u>	<u>(533)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(341.006)	(485.483)
Betalt selskabsskat		<u>(65.978)</u>	<u>(284.680)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(406.984)	(770.163)
Køb af materielle anlægsaktiver		(126.608)	(886.102)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	(30.000)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>97.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(126.608)	(819.102)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(127.651)	0
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		<u>0</u>	<u>699.908</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(127.651)	699.908
Ændring i likvider		(661.243)	(889.357)
Likvide beholdninger		3.992	660.252
Kassekredit		<u>(233.097)</u>	<u>0</u>
Likvider 1. januar 2018		<u>(229.105)</u>	<u>660.252</u>
Likvider 31. december 2018		(890.348)	(229.105)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		582	3.992
Kassekredit		<u>(890.930)</u>	<u>(233.097)</u>
Likvider 31. december 2018		(890.348)	(229.105)

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.845.061	2.662.930
Pensioner	294.015	275.191
Andre omkostninger til social sikring	125.608	118.199
Andre personaleomkostninger	41.130	45.461
	3.305.814	3.101.781
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	167.221	36.019
	167.221	36.019
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.583	24.620
Andre finansielle indtægter	124	977
	30.707	25.597
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60.543	536
	60.543	536

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(6.250)	65.978
Årets udskudte skat	<u>22.376</u>	<u>67.928</u>
	<u>16.126</u>	<u>133.906</u>
6 Aktiver der måles til dagsværdi		Andre
		investeringsakt
		iver
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2018		407.600
Tilgang i årets løb		<u>34.286</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>441.886</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>441.886</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse
Kostpris 1. januar 2018	1.052.746	820.780
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>92.323</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.052.746</u>	<u>913.103</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	221.636	0
Årets afskrivninger	<u>167.221</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>388.857</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>663.889</u>	<u>913.103</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	2018	2017
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	52.639	52.639
Hensat i året	<u>22.376</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>75.015</u>	<u>52.639</u>

Noter til årsrapporten

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2018	31. december 2018	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	699.908	572.257	136.664	0
	699.908	572.257	136.664	0

11 Eventualposter mv.

Seskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Dagnæs Glaslager Holding ApS koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

For årene 2019-2020 er der indgået operationelle leasingaftaler.

De samlede leasingforpligtelser udgør 34 t.kr. pr. 31.12.2018.

Årlig leasingydelse over de næste 12 måneder udgør 17 t.kr.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Sognegårdsvej 6, Horsens. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 12 måneders varsel. Årlig husleje over de næste 12 måneder udgør 264 t.kr.

Noter til årsrapporten

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 500 t.kr. overfor pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, regnskabsmæssig værdi 576 t.kr. pr. 31.12.2018, lagre af råvarer og hjælpematerialer, regnskabsmæssig værdi 129 t.kr. pr. 31.12.2018.

Af den bogførte værdi på anlægsaktiver udgør 664 t.kr. aktiver med ejendomsforbehold.

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Dagnæs Glaslager Holding ApS, CVR-nr. 36 46 32 28

	2018	2017
	kr.	kr.
14 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(30.707)	(25.597)
Finansielle omkostninger	60.543	536
Af- og nedskrivninger	167.221	6.038
Skat af årets resultat	16.126	133.906
	213.183	114.883
15 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(13.306)	(1.706)
Ændring i tilgodehavender	(1.215.503)	(1.041.457)
Ændring i leverandører mv.	657.321	(38.508)
	(571.488)	(1.081.671)